CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86
Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000

Fones: (87) 3874 -8134 / 3874 - 8175 /  3874- 8156
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 206/2020-GP

EMENTA: Exonerar os cargos em
comissão que abaixo indica e dá
outras providencias.

  A PREFEITA DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA
SILVA SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura
administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR,  do  quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito
da Secretaria Municipal de Educação dos respectivos cargos que ocupam os seguintes servidores.

MATRICULA NOME CARGO

1852 ANA MARIA DOS SANTOS SUPERVISORA EDUCACIONAL
1850 ANDERSON MENDES DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1855 ARTUR FARIAS GUIMARAES CHEFE DE DIVISÃO
1845 CARLA DAIANE RODRIGUES LIMA EDUCADOR DE APOIO (a)
1860 CAROLINE SANTOS COSTA SUPERVISORA EDUCACIONAL
1844 CLAUDJANE FERREIRA COSTA EDUCADOR DE APOIO (a)
1504 CLEIDIANA DE SOUZA MONTEIRO EDUCADOR DE APOIO (a)
1924 CRISTIANO DE SOUZA ARAUJO EDUCADOR DE APOIO (a)
1751 DAIRA DAMASCENO HENRIQUE EDUCADOR DE APOIO (a)
1645 DIANA TAVARES GUIMARAES CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
1760 EDILEIDE COSTA COELHO EDUCADOR DE APOIO (a)
1309 EDIVANHA TOMAZ DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1846 ELIONEIDE BARROS DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)
1795 ERICA NAYARA GOMES LEITE EDUCADOR DE APOIO (a)
1654 ERILANDIA BARBOSA SOARES EDUCADOR DE APOIO (a)
1656 ERISVANIA ALVES DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
506 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA SILVA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
735 GABRIELLA JULIANE COELHO DE SOUZA SUPERVISORA EDUCACIONAL
1171 IARA GOMES DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)
1657 IRACILDA DA SILVA SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1223 ISABEL FRANCA BARROS EDUCADOR DE APOIO (a)
1224 ITEMAR SOARES DA SILVA SUPERVISORA EDUCACIONAL
900 JAQUELINE DE SOUZA SILVA COSTA SUPERVISORA EDUCACIONAL
1537 JEOVA PEREIRA NUNES EDUCADOR DE APOIO (a)
1796 JESSICA DE SOUZA SANTOS EDUCADOR DE APOIO (a)
1794 JOAO CARLOS DA CRUZ SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)
1861 JOSE ALYSON DE SENA GUEDES CHEFE DE DIVISÃO
1858 JOSE JANILSON SILVEIRA TIBURCIO CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
1663 JOSE TIAGO DO SANTOS ARAUJO CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
1755 JOSEILDA RODRIGUES DA SILVA SUPERVISORA EDUCACIONAL
1523 JUDITE VIANA DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1503 KERLIANE DE SOUZA SOARES SUPERVISORA EDUCACIONAL
478 LUCIANA ALVES DA SILVA RIBEIRO EDUCADOR DE APOIO (a)
1787 LUCIVANIA SOUZA GUIMARAES EDUCADOR DE APOIO (a)
1790 MACIEL PEREIRA DE LIMA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86
Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000

Fones: (87) 3874 -8134 / 3874 - 8175 /  3874- 8156
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N.º 206/2020-GP

1750 MAIRA RAQUEL DIAS RODRIGUES SUPERVISORA EDUCACIONAL
571 MARCIA GIRLANDA DIAS DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)
1768 MARCIEDINA BARROS GUIMARAES EDUCADOR DE APOIO (a)
1856 MARIA ADEILDA DA SILVEIRA EDUCADOR DE APOIO (a)
1639 MARIA APARECIDA GALVAO DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1487 MARIA APARECIDA JAQUES COSTA EDUCADOR DE APOIO (a)
1413 MARIA EDILANE MORAIS SOBRAL EDUCADOR DE APOIO (a)
751 MARIA ELOIZA COSTA DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1741 MARIA IRIANA PEREIRA VIANA EDUCADOR DE APOIO (a)
1849 MARIA NERIS ALFREDO DE SOUZA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
534 MARIA NEUMACI DOS SANTOS ALVES EDUCADOR DE APOIO (a)
1572 MARIA RANILDA DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)
1635 MARIA SILVANA DANTAS DOS SANTOS EDUCADOR DE APOIO (a)
1573 MARIA SOBRAL GOMES EDUCADOR DE APOIO (a)
1754 MARIA VENERADA SOUZA RODRIGUES SUPERVISORA EDUCACIONAL
1366 MASCIA GOMES SOARES EDUCADOR DE APOIO (a)
1859 NAICLEIDE NERI DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
384 NAILDA GOMES MACHADO EDUCADOR DE APOIO (a)
1757 ROSILEIDE LIMA DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)
1094 SALUSTIANO SIQUEIRA SOBRAL CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR
1638 THAIS ALVES DE AGUIAR EDUCADOR DE APOIO (a)
845 VALDIENE GOMES DA SILVA DE ARAUJO EDUCADOR DE APOIO (a)
1799 VERA LUCIA DE SOUZA LOPES EDUCADOR DE APOIO (a)
1642 WENIA COSTA BATISTA APOLINARIO EDUCADOR DE APOIO (a)
1436 YALA SHEILLA VIEIRA GOMES EDUCADOR DE APOIO (a)
1747 YARLLA ROBERTA DA SILVA NUNES EDUCADOR DE APOIO (a)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 30 de novembro de 2020.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal